[19.](#) *Biblisches Realwörterbuch*, von Dr. Georg Benedict Winer, 3d. edit. Leipzig, 1847, art. "Jehu."

[20.](#) The year 305 is usually assigned as the date of this Council, although the precise time of its session is matter of dispute.

[21.](#) Binius, *Concilia Generalia et Provincialia*, Cologne, 1618 t. i. vol. i. p. 195, b. c.

[22.](#) See Guerieke, *Kirchengeschichte*, II. iii. 2, § 77, 6th edit. Leipzig, 1846. vol. i. p. 350.

[23.](#) *Summa*, III. quaest. xxv. art 3, edit. Cologne, 1640, p. 53 of fourth set.

[24.](#) Sess. XXV.; Streitwolf, *Libri Symbolici*, Göttingen, 1846, vol. i. pp. 93, 94.

[25.](#) III. ii. 8 (15, xxx., xxxi.); Streitwolf, vol. i. p. 482.

[26.](#) *De Ecclesia Triumphante*, lib. II., *De Imaginibus Sanctorum*, cap. xx.; *Disputationes*. Paris, 1608, vol. ii. pp. 801, 802.

[27.](#) *Ut supra*, cap. xxi.-xxv. pp. 802-809.

[28.](#) *Ut supra*, cap. iii. pp. 746-753.

[29.](#) In the *Decreta et Articuli fidei jurandi per Episcopos et alios Praelatos in susceptione muneris consecrationis, publicati Romae in Consistorio ap. S. Marcum d. IV. Septbr. a. MDLX.*, are the following articles: “Virgo Dei genitrix, Angeli, et Sancti, religiose coli debent, et invocari, ut eorum mentis, et precibus juvemur.

“Crux Christi, et imagines, ac quaecunque attigerunt, adoranda sunt, juxta Ecclesiae catholicae doctrinam, et fidem.

“Deiparae Virginis Mariae, angelorum, et sanctorum sunt imagines adorandae (id est in honore habendae, as it reads in the margin) tum corpora, et reliquiae quaevis.” See Streitwolf, *Libri Symbolici Ecclesiae Catholicae*, Göttingen, 1846, vol. ii. p. 328.

Notwithstanding such authoritative declarations, Bellarmin enumerates it as among the “mendacia” of the Centuriators and of Calvin that they say that the Catholics “Non solum sanctos Christi loco adorant, sed etiam eorum ossa, vestes, calceos, et simulacra;” and asks: “At quis unquam Catholicorum reliquias invocavit? Quis unquam auditus est in precibus, aut litanis dixisse: ‘Sanctae reliquiae, orate pro me?’ Et quis easdem unquam divino honore affecit, vel Christi loco adoravit: nos enim reliquias quidem honoramus, et osculamur ut sacra pignora patronorum nostrorum: sed nec adoramus ut Deum nec invocamus ut sanctos, sed minore cultu veneramus, quam sanctorum spiritus, nedum quam Deum ipsum.” *De Ecclesia Triumphante*, lib. ii., *De Reliquiis Sanctorum*, cap. ii.; *Disputationes*, edit. Paris, 1608, vol. ii. pp. 745, e, 746, a.

[30.](#) Luther in the Smalcald Articles, says: “Reliquiae sanctorum refertae multis mendaciis, ineptis et fatuitatibus. Canum et equorum ossa ibi saepe reperta sunt.” In German it reads thus: “Das Heiligthum (reliquiae sanctorum), darinne so manche öffentliche Lügen und Narrenwerk erfunden, von Hunds- und Rossknochen, das auch um solcher Büberei willen, das der Teufel gelacht hat, längst sollte verdammt worden seyn,